LUOGO DATA

San Mango P. 16 maggio
San Mango P. 18 maggio
San Mango P. 30 maggio
San Mango P. 3 giugno
San Mango P. 5 giugno
San Mango P. infanzia 10 giugno
San Mango P. 12 giugno
San Mango P. 14 giugno

PENSO SCRIVO RAPPRESENTO 1

GIORNO

giovedi
sabato
giovedi
lunedi
mercoledi
lunedi
mercoledi

venerdi

ORARIO DURATA

16.30 - 18:30
08:30- 12.30
16:30- 18:30
14:00- 18:30
14:00- 18:00
14:00- 18:30
14:00- 18:30
14:00- 18:30

4,5
4,5
4,5

4,5

30

ESPERTO
Montuori

TUTOR

Cannizzaro



